
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
601 Lübben - Lübbenau

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 01.09.2024

Fahrtnummer 802 002 004 006 804 812 814 816 822 824 826

Verkehrsbeschränkungen ' ( ( (
Anmerkungen ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Lübben, Fachklinikum ab 7:19 7:19 12:19 15:10 16:19 10:00 13:00 16:00 10:00 13:00 16:00
Lübben, Bahnhof 7:21 7:21 12:21 15:12 16:21 10:02 13:02 16:02 10:02 13:02 16:02
Lübben, Schillerstraße 7:22 7:22 12:22 15:13 16:22 10:03 13:03 16:03 10:03 13:03 16:03
Lübben, Berliner Chaussee 7:25 7:25 12:25 15:16 16:25 10:06 13:06 16:06 10:06 13:06 16:06
Lübben, Lindenstraße 7:28 7:28 12:28 15:19 16:28 10:09 13:09 16:09 10:09 13:09 16:09
Lübben, Cottbuser Str. 7:31 7:31 12:31 15:22 16:31 10:12 13:12 16:12 10:12 13:12 16:12
Ellerborn 7:34 7:34 12:34 15:25 16:34 10:15 13:15 16:15 10:15 13:15 16:15
Ragow, L49 7:37 7:37 12:37 15:28 16:37 10:18 13:18 16:18 10:18 13:18 16:18
Ragow, ZUW 7:39 7:39 12:39 15:30 16:39 10:20 13:20 16:20 10:20 13:20 16:20
Krimnitz, L49 7:41 7:41 12:41 15:32 16:41 10:22 13:22 16:22 10:22 13:22 16:22
Zerkwitz, L49 7:43 7:43 12:43 15:34 16:43 10:24 13:24 16:24 10:24 13:24 16:24
Lübbenau, G.-Scholl-Straße 7:46 7:46 12:46 15:37 16:46 10:27 13:27 16:27 10:27 13:27 16:27
Lübbenau, Straße der Jugend 7:47 7:47 12:47 15:38 16:47 10:28 13:28 16:28 10:28 13:28 16:28
Lübbenau, Busbahnhof 7:48 7:48 12:48 15:39 16:48 10:29 13:29 16:29 10:29 13:29 16:29
Lübbenau, Neckarsulmer Str. I 7:50 I I I I I I I I I
Lübbenau, Kraftwerk I 7:51 I I I I I I I I I
Lübbenau, Bahnhof an 7:53 7:55 12:53 15:44 16:53 10:34 13:34 16:34 10:34 13:34 16:34

 ~ = RufBus-i.d.R. Kleinbus mit 7 Plätzen Anmeldung unter Tel. (03531)6500-10 bis 60 Min. vor Fahrtbeginn: Mo-Fr (außer Feiertag): 05:30 - 18:30 Uhr)
 = Verkehrt nur an Ferientagen*
 = Verkehrt nur an Schultagen

+,-./0 1 2345./0 6/78./0 6,--19 24543./0


